ATO TRT SGP N. 13/2019
João Pessoa, 09 de janeiro 2019.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro
aprazou férias para usufruto de 09.01 a 07.02.2019;

                        CONSIDERANDO que, a partir de 07.01.2019, o magistrado assumiu
o cargo de Desembargador Presidente necessitando conhecer a realidade da
situação funcional do Tribunal, conforme disposto no art. 22 do Regimento Interno;

R E S O L V E

Interromper, ad referendum do e. Tribunal Pleno, a partir do dia

10.01.2019, as férias do Desembargador WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
(matrícula n. 103.147.770), referentes ao 1º período do exercício de 2019,
anteriormente aprazadas para usufruto no período de 09.01 a 07.02.2019,
restando-lhe um saldo de 29 (vinte e nove) dias, para gozo em época oportuna.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
   Desembargador Vice-Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

J
O
S
E

V
I
D
E
R
E
S

T
R
A
J
A
N
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
1
/
2
0
1
9

1
2
:
0
1
:
3
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
D
A
6
9
7
8
7
6
1
.
4
A
A
2
D
2
C
C
C
0
.
E
4
8
A
0
4
D
A
D
2
.
1
9
A
2
C
2
0
7
0
C